# 入札公告

当機構契約事務取扱細則(平成 15 年細則(調)第 8 号)第 11 条の規定に基づき、以下の一般競争入札を公告します。

2021年11月18日

独立行政法人国際協力機構 九州センター 契約担当役 所 長 吉 成 安 恵

### 1 競争に付する事項

- (1) 業務名称:2022年度-2026年度 JICA九州IT環境運用管理支援業務 (一般競争入札(総合評価落札方式))
- (2) 業務仕様:入札説明書による。
- (3) 業務履行期間(予定): 2022 年 4 月 1 日から 2027 年 3 月 31 日 (複数年度契約)

#### 2 競争参加資格

- (1) 当機構の契約事務取扱細則第4条に該当しないこと。
- (2) 令和 01・02・03 年度全省庁統一資格を有すること。
- (3) 日本国で施行されている法令に基づき登記されている法人であること。
- (4) 先に行われた業務等との関連で利益相反が生じると判断されないこと。
- (5) 法人としての財務状況に特に問題がないと判断されること。
- (6) 業務の履行に当たり、秘密情報保全の適切な体制が構築・保障(親会社等に対しての秘密情報の伝達・漏洩がないことの保証を含む。)されている法人であると判断されること。また、主要な本業務の業務従事者について、秘密情報を取扱うにふさわしいものであると判断されること。

#### 3-1 入札説明書の交付方法

入札説明書は以下のサイトに掲載します。

本公告の「入札説明書等(PDF)」欄に掲載されているファイルをダウンロードしてご参照ください。

JICA 九州ホームページ (https://www.jica.go.jp/kyushu/)

- →「調達情報(案件公示)」
- →「工事、物品購入、役務等」

( https://www.jica.go.jp/chotatsu/domestic/koji2021.html#kyushu )

- →「JICA 九州」から該当する調達項目を選んでください。
- ※なお、契約担当部署は以下のとおりです。

JICA 九州 総務課 電話: 093-671-8342

FAX: 093-671-0979

email: kictad@jica.go.jp

## 3-2 入札説明書一部資料の別途交付

一部資料(業務仕様書)に関しては、別途、交付しますので入札説明書を参照ください。

#### 4 入札、開札の日時及び場所

(1) 日時: 2022年1月14日(金)午後14:00

(2) 場所: 福岡県北九州市八幡東区平野 2-2-1

独立行政法人国際協力機構 九州センター

管理研修棟2階 セミナールーム8

※入札者は遠隔で入札書を提出します。詳しくは入札説明書を参照ください。

#### 5 競争・契約情報の公表

本競争への参加を以て、選定結果情報、契約情報(法人、個人、団体名(共同企業体を

結成する場合は共同企業体の構成員も同様)を含む)の公表に同意したものとみなします。機構の契約に関する情報の公表の基本方針は下記ウェブサイトの通りです。

「公共調達の適正化に係る契約情報の公表について」

https://www.jica.go.jp/announce/manual/guideline/consultant/corporate.html

以 上